2

	Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 10.10.2023 г.
	№ 875

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 04.07.2023 года № 565 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений Воловского района, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, распоряжением правительства Тульской области от 09.06.2023 № 296-р, Устава муниципального образования Воловский район, администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 04.07.2023 года № 565 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда работников муниципальных учреждений Воловского района, осуществляющих деятельность в сфере молодежной политики следующие изменения:
1.1. Таблица подраздела 1 раздела 2 изложить в новой редакции:

	Должности по уровням
	Размер должностного оклада, рублей

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	6906,0

	2 квалификационный уровень
	7231,0

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	11217,0

	2 квалификационный уровень
	11517,0

	3 квалификационный уровень
	11857,0

	4 квалификационный уровень
	12055,0

	5 квалификационный уровень
	12396,0

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

	1 квалификационный уровень
	12732,0

	2 квалификационный уровень
	13023,0

	3 квалификационный уровень
	13977,0

	4 квалификационный уровень
	14676,0

	5 квалификационный уровень
	15409,0

	ПКГ "Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня"

	1 квалификационный уровень
	16179,0

	2 квалификационный уровень
	17787,0

	3 квалификационный уровень
	18686,0

1.2. Таблица подраздела 6 раздела 2 изложить в новой редакции:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	Руководитель отдела
	16179,0

	Руководитель центра
	16179,0

1.3. Таблица подраздела 7 раздела 3 изложить в новой редакции:

	Квалификационные уровни
	Размер должностного оклада, руб.

	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"

	1 квалификационный уровень
	6278,0

	2 квалификационный уровень
	6558,0

	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня"

	1 квалификационный уровень
	10186,0

	2 квалификационный уровень
	10283,0

	3 квалификационный уровень
	11176,0

	4 квалификационный уровень
	11312,0

2.Комитету по организационным вопросам администрации муниципального образования Воловский район настоящее постановление обнародовать на информационных стендах и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Воловский район.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения возникшее с 1 октября 2023 года.

       Глава администрации
муниципального образования
          Воловский район				                    С.Ю. Пиший